
特長
●水弾きの良い撥水加工生地使用
●サイドに便利なコンベックスホルダー付き
●ショルダーベルト付き

仕様
●ハンドルまでの長さ:約110mm●ポケット:外側11ヶ所／内側3ヶ所
●ホルダー:14ヶ所●コンベックスホルダー●テープフッカー:2ヶ所　
●ペンホルダー:2ヶ所

特長
●バックの内外に各種ポケット付きで抜群の収納力
●水弾きの良い撥水加工生地使用
●サイドに便利なコンベックスホルダー付き
●ショルダーベルト付き

仕様
●ハンドルまでの長さ:約110mm●ポケット:外側11ヶ所／内側3ヶ所
●ホルダー:13ヶ所●コンベックスホルダー●テープフッカー:2ヶ所　
●ペンホルダー:2ヶ所

※各部の寸法・重量は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります

※各部の寸法・重量は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

定番シリーズよりも少し小さめで持ち運びに便利

バックの内外に各種ポケット付きで抜群の収納力

オープンキャリーバッグ　ミニ 

オープンキャリーバッグ

ツールバッグ

DT-SRB-9 DT-SRB-9C

DT-SRB-420 DT-SRB-420M DT-SRB-420H

DT-SRB-420BG DT-SRB-420C DT-SRB-420DC

品番 本体寸法（H×W×D）JANコード 商品コード
350506
350969

DT-SRB-9
DT-SRB-9C

H250×W295×D210mm
H250×W295×D210mm

重量
約1,150g（ショルダーベルト含む）
約1,150g（ショルダーベルト含む）

内箱/外箱
－/4
－/4

カラー
オレンジ
迷彩

4954458302611
4954458302734

品番JANコード 商品コード
350503
350591
350592
350594
350595
350596

DT-SRB-420
DT-SRB-420M
DT-SRB-420H
DT-SRB-420BG
DT-SRB-420C
DT-SRB-420DC

本体寸法（H×W×D）（突起物含まず）
H250×W420×D205mm
H250×W420×D205mm
H250×W420×D205mm
H250×W420×D205mm
H250×W420×D205mm
H250×W420×D205mm

内箱/外箱
－/4
－/4
－/4
－/4
－/4
－/4

オレンジ
ブルー
ピンク
グリーン
迷彩

デジタル迷彩

重量
約1,325g（ショルダーベルト含む）
約1,325g（ショルダーベルト含む）
約1,325g（ショルダーベルト含む）
約1,325g（ショルダーベルト含む）
約1,325g（ショルダーベルト含む）
約1,325g（ショルダーベルト含む）

カラー
4954458157655
4954458302062
4954458302079
4954458308545
4954458308729
4954458308989
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11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


